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Riktlinjer för  

utdelning av stipendier, uppmuntran och understöd 

 

Bakgrund  

Fonderna Viktor Hermelins Minne, Ebba Sophia Ribbings Minnesfond och Lena 

Robertsdotters Fond förvaltas av Hermelinska släktföreningens styrelse. På grundval av  
 

 de bakomliggande testamentena 

 släktmötets beslut den 16 juni 2006 (proposition 5) att i ett flerårsperspektiv ska 

summan av utdelade stipendier inte överstiga avkastningen  

 föreningens stadgar  
 

har styrelsen beslutat att anta följande riktlinjer.  

 

Riktlinjer för stipendier 

 Stipendier ges till högst det år man fyller 28 år. 

 Stipendier ges endast till heltidsstudier. 

 Stipendier ges till eftergymnasial utbildning som är berättigad till studiemedel. 

Centrala studiestödsnämnden listar här vilka utbildningar som är godkända.  

 Undantag kan beviljas för annan utbildning om styrelsen finner särskilda skäl.  

 Styrelsen ska inte göra någon inkomst- eller förmögenhetsprövning inför beslut 

om tilldelning  

 Stipendier ges för högst nio terminer.  

 

Riktlinjer för uppmuntran 

Styrelsen ger uppmuntran till sjuka, åldringar och ensamma inom släkten. Förslag till 

mottagare av uppmuntran ges av medlemmar i släktföreningen. Kostnaden bör inte 

överstiga 5 000 kr. Uppmuntran ska gärna vara personliga och ta sig uttryck som t ex  

 Resa  

 Teaterbesök 

 Rekreationshelg 

 Hjälp med praktiska frågor som t ex städning 

 

För en snabb handläggning har styrelsens ledamöter var och en för sig delegation på att 

fatta beslut om uppmuntran. Övriga ledamöter ska samtidigt informeras genom mail.  

 

Riktlinjer för understöd  

Understöd ges till behövande medlemmar som genom tillfällig ekonomiskt stöd kan 

förbättra sin situation. Behovet och den ekonomiska situationen reds ut genom t.ex. 

kopia på senaste slutskattsedel, samtal om ekonomiska förhållanden etc. tyrelsen 

beviljar således understöd mer grundat på samlad insikt om de personliga förhållandena 

än formalia. Beloppet fastställs efter individuell prövning.  

https://kundservice.csn.se/fragor--svar/ar-utbildningen-godkand-for-studiemedel.html

